
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 593

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 00:24:01

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 97/2015

N° do Processo: 97

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/07/2015 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/07/2015 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/07/2015 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/07/2015 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE SACO DE CIMENTO CPII F-32 50 KG - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO
- SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS
Resumo: AQUISIÇÃO DE SACO DE CIMENTO CPII F-32 50 KG - SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇO - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/03/2018 00:00:00 ATA 64/2015 - PP 97/2015 - ELETRO CENTRAL Baixar

27/07/2015 09:00:00 PP 97 2015 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/593/aquisicao-de-saco-de-cimento-cpii-f-32-50-kg-sistema-de-registro-de-preco-secretaria-municipal-de-obras-e-servicos/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1200c9a9133598e5a4b5f27c47f99801.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e30df6fc3ecab933fbec53a532f4625.pdf

